
 

平成 23 年 4 月 19 日 

会 員 各 位 

一般社団法人神奈川県介護福祉士会 

会長 野上 薫子 

（公印省略） 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」義援金募集についてのお願い 

 

東北地方太平洋沖地震のため、亡くなられた方々のご冥福を謹んで祈念いた

します。ともに、被害に遭われた方々に、心からお見舞いを申し上げます。 

神奈川県介護福祉士会においては、この度の震災により被害を受けた被災地

を支援する為、義援金を募ることといたしました。 

お預かりした義援金は日本介護福祉士会で取りまとめ、中央共同募金会を通

じ、被災地へとお届けいたします。 

ご協力いただける方は、下記口座にお振込み下さい。 

一日でも早い被災地の復興の為、皆様方のご協力を賜りたく、なにとぞお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

※なお、義援金の受付期間は、4月 19日～4月 30日までとさせていただきます。 

 

 

 

 

問合せ先                               

一般社団法人神奈川県介護福祉士会 事務局 

  TEL 045-323-1085 FAX 045-317-5930 

＜郵便振込み＞ 払込取扱票の通信欄に“義援金”及び“会員№・氏名”をご記入ください。

ゆうちょ銀行 【口座番号】００２７０－５－１３９９２４ 

【名義】一般社団法人神奈川県介護福祉士会 

※誠に勝手ながら、振り込み手数料につきましてはご負担くださいます様お願い申し上げます。 


